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1 15CONSTRU BUENOS
CCION DE  AIRES
PAVIMENTO
HIDRAULICO
4000PSI
BUENOS
AIRES

2 16CONSTRU TERRERO
CCIONDE CHOGOLA
PLACA
HUELLAS Il
ETAPA
TERRERO
CHOGOLA

3 21AMPLIACI CHOGOLA, EL
ON DE PELON Y
CALLE LLANO DE LA
CHOGOLA, CRUZ
EL PELON Y
LLANO DE
LA CRUZ
(CONVENIO
PRO LENCA
FONDO
CAFETERO

Y
MUNICIPAL

4 22RESTAUR EL PELON
ACION DE
PUENTE
HAMACA EL
PELON

5 23CERCADOLA
DE AREAS ESPERANZA
VERDES
MUNICIPALE
S

6 04 CHOGOLA
CONSTRUC CENTRO
CION DE
CERCA
PERIMETRA
L ESCUELA
CHOGOLA
CENTRO

7 03 SISTEMA CHOGOLA
DE
ELECTRIFIC
ACION
CHOGOLA

0:

MANTENIMI URBANO
ENTO DE

SISTEMA DE

URBANO

9 06 BUENOS
CONEXION  AIRES
DE PEGUES
AL NUEVO
SISTEMA DE
ALCANTARIL
LADO
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2,549,805.70 1,220,161.
21

105,000.00 29,855.95

50,000.00 41,576.64

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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114,184.25
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0.00 %

2.00 %

0.00 %

0.00 %

76.00 %

3.00 %

0.00 %

71.00 %

16.00 %
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10 08 SISTEMA COLONIA 15
DE VILLA
ALCANTARILHERMOSA
LADO VILLA
HERMOSA

11 14 SISTEMA COLONIA SAN 15
DE CARLOS
ALCANTARIL
LADO
COLONIA
SAN
CARLOS

12 16 RESIDENCIAL 15
PERFORACI LLANOS DEL
ONY ROCILLO
TANQUE
ELEVADO
LLANOS DEL
ROCILLO

13 MEJORAMIE LA 15
NTO DE ESPERANZA
VIVIENDA
DEL
MUNICIPIO

14 07MEJORAMCIUDAD "
IENTODE CIVICA
ESTADIO
CIUDAD
CIVICA

15 10MEJORAMBARRIO EL 1"
IENTODE CENTRO
EDIFICIO
HISTORICO
MUNICIPAL

16 CONSTRUC BARRIO EL 1"
CION DE CALVARIO
CENTRO
POLICLINIC
OEL
CALVARIO

17 07 COLONIA 15
MEJORAMIE BUENOS
NTO DE AIRES
ESCUELA
EXPERIMEN
TAL

18 04 SISTEMA LLANODE LA 15
DE R

ELECTRIFIC
ACION
LLANO DE
LA CRUZ

19  SISTEMA DEBARRIO EL 15
ALCANTARILTEJAR
LADO
BARRIO EL
TEJAR
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47210
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26 400,000.00 0.00

26 500,000.00 78,349.26

26 200,000.00 992,000.00

26 253,485.21 0.00

26 994,890.21 200,718.94

26 250,000.00 100,000.00

26 500,000.00 0.00

26 200,000.00 22,823.45

26 450,000.00 0.00

26 500,000.00 650,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

827,000.00

200,000.00

400,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500,000.00

0.00

0.00

0.00

200,000.00 17,000.00

178,349.26178,349.26

1,192,000.00941,547.02

253,485.21100,000.00

1,195,609.15 54,564.00

350,000.00 82,527.20

0.00 0.00

222,823.45100,000.00

450,000.00 0.00

1,977,000.00 1,674,999.
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

250,000.00

132,820.00

867,811.42

94,682.46

0.00

122,823.45

0.00

300,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,000.00

178,349.26

1,191,547.02

232,820.00

922,375.42

177,209.66

0.00

222,823.45

0.00

1,974,999.27

8.00 %

100.00 %

99.00 %

91.00 %

77.00 %

50.00 %

100.00 %

100.00 %

0.00 %

99.00 %

183,000.00

0.00

452.98

20,665.21

273,233.73

172,790.34

0.00

0.00

450,000.00

2,000.73

91.00 %

0.00 %

0.00 %

8.00 %

22.00 %

49.00 %

100.00 %

0.00 %

100.00 %

0.00 %

EN PROCESO

TERMINADO

TERMINADO

TERMINADO

EN PROCESO

EN PROCESO

NO SE
EJECUTO

TERMINADO

NO SE
EJECUTO

TERMINADO
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20 13 SISTEMA COLONIA 15 15 47210 26 300,000.00 0.00 0.00 0.00  257,000.00 43,000.00 43,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 43,000.00 100.00 % 0.00 0.00 % EN PROCESO
DE BUENOS
ALCANTARILAIRES
LADO
BUENOS
AIRES
(PLANTAS
DE

TRATAMIEN
TO)

21 05MEJORAMRESIDENCIAL 11 1" 47210 26 100,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 0.00 100.00 % NO SE
IENTODE LOS EJECUTO
CANCHA  HELECHOS
LOS
HELECHOS

22 07MEJORAMCOLONIAMI 11 1" 23400 26 50,000.00 50,000.00 0.00 91,875.75 0.00 191,875.75 41,875.75 0.00 147,887.57 0.00 0.00 189,763.32 98.00 % 2,112.43 1.00 % TERMINADO
IENTODE ESPERANZA
PARQUE LA
CONVIVENCI
A

23  09CONSTRULEPATERIQUE 11 1 47210 26 570,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 670,000.00 0.00 0.00 0.00 360,77  0.00 360,776.26 53.00%  309,223.74 46.00 % EN PROCESO
CCIONDE CENTRO 6.26
CASA DE
ORACION
LEPATERIQ
UE CENTRO

24 01MANTENI BARRIO LA 1 1 47210 26 100,000.00 330,456.75 0.00 85,000.00 0.00 515,456.75 0.00 0.00 430,600.75 0.00 0.00 430,600.75 83.00 % 84,856.00 16.00 % EN PROCESO
MIENTO DE GRUTA
PASEO LA
GRUTA

25  03CONSTRUBARRIO LA 15 15 47210 26 1,167,426.07 0.00 0.00 0.00  900,000.00 267,426.07 14,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 35,000.00 13.00 %  232,426.07 86.00 % EN PROCESO
CCIONDE GRUTA
CALLE
TURISTICA
HACIA EL
QUISCAMOT
E

26 04MANTENI BARRIO EL 1" 1" 23400 26 100,000.00 97,218.77 0.00 0.00 70,000.00 127,218.77 20,653.40 0.00 87,423.88 0.00 0.00 108,077.28 84.00 % 19,141.49 15.00 % EN PROCESO
MIENTO DE CENTRO
PARQUE
LOPEZ

27 04AMANTENI LEPATERIQUE 15 15 23400 26 100,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 50,000.00 100.00 % NO SE
MIENTO DE CENTRO EJECUTO
CALLE
HACIA
CIERRE
TECNICO

28 01MEJORAMBARRIO EL 15 15 23400 26 300,000.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 225,000.00116,681.49 0.00 19,899.96 0.00 0.00 136,581.45 60.00 % 88,418.55 39.00 % EN PROCESO
IENTODE TEJAR
CEMENTERI
o}

MUNICIPAL

29  03MEJORAMBARRIO EL 15 15 23400 26 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00%  100,000.00 100.00 % NO SE
IENTODE CENTRO EJECUTO
MERCADO
LA
CONCEPCIO
N
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30 12MEJORAMNUEVA 15 15 23400 26 150,000.00 0.00 0.00  400,000.00 0.00  550,000.00500,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 550,000.00 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO
IENTODE ESPERANZA
CALLE
NUEVA
ESPERANZA
FONDO
CAFETERO

31 12 SISTEMA COLONIALA 15 15 47210 26 80,227.82 14,101.00 0.00 0.00 0.00 94,328.82 94,328.67 0.00 0.00 0.00 0.00 94,328.67 99.00 % 0.15 0.00 % EN PROCESO
DE ZACATERA
ALCANTARIL
LADO
COLONIA LA
ZACATERA

32 01MEJORAMBARRIO PLAZA11 1" 23400 26 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 68,924.00 0.00 0.00 68,924.00 68.00 % 31,076.00 31.00% TERMINADO
IENTODE DE ARMAS
ESTADIO
RUMUALDO
BUESO PE?
ALBA

33  02MEJORAMCOLONIA SAN 15 15 23400 26 150,000.00 155,646.63 0.00 0.00 0.00 305,646.63255,638.93 0.00 49,852.28 0.00 0.00 305,491.21 99.00 % 155.42 0.00 % EN PROCESO
IENTODE CARLOS
RASTRO
MUNICIPAL

34  05APERTUR LAPATERIQUE 15 15 23400 26 300,000.00 0.00 0.00 0.00  150,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 %  150,000.00 100.00 % NO SE
A DE CALLE QUIALA EJECUTO
LEPATERIQ
UE QUIALA

35 06REPARACICASCO 15 15 23400 26 1,249,396.53  1,416,387.07 0.00 826,790.17  744,000.00 2,748,573.77 1,845,100. 0.00 572,625.00 0.00 0.00 2,417,725.00 87.00 %  330,848.77 12.00% TERMINADO
ONY URBANO 00
MANTENIMI
ENTO DE
CALLES DE
TIERRA
CASCO
URBANO

36  10MEJORAMBARRIO EL 15 15 47210 26 500,000.00 994,548.37 0.00  150,000.00 0.00 1,644,548.37 1,169,188. 0.00 473,543.34  0.00 0.00 1,642,732.24 99.00 % 1,816.13 0.00% TERMINADO
IENTODE CALVARIO 90
CALLE
PAVIMENTO
HIDRAULICO

Y
ADOQUINAD
OEL
CALVARIO

37  13REPARACICASCO 15 15 47210 26 200,000.00 1,516,145.24 0.00  375,000.00 0.00 2,091,145.24 1,991,145. 0.00 100,000.00 0.00 0.00 2,091,145.24 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO
ON DE URBANO 24
PAVIMENTO

ADOQUINAD
O CASCO
URBANO

38 12MEJORAMEL PELON LA 11 1" 23400 03  0.00 0.00 0.00  110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 74,100.00 0.00 0.00 74,100.00 67.00 % 35,900.00 32.00 % EN PROCESO
IENTODE ESPERANZA
CASA DE
ORACION EL
PELON LA
ESPERANZA

39  14CONSTRUSANTA ANITA 11 1" 47210 03  0.00 801,094.61 0.00 0.00 78,832.46  722,262.15 0.00 0.00 0.00 0.00722,26 722,262.15 100.00 % 0.00 0.00 % TERMINADO
CCION DE 215
CAJA
PUENTE
SANTA
ANITA
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40  19CONSTRU PLAZA DE 1" 1" 47210 03 0.00 1,059,396.23 0.00  400,000.00 0.00 1,459,396.23 1,114,724. 0.00 300,000.00 0.00 0.00 1,414,724.22 96.00 % 44,672.01 3.00 % TERMINADO
CCION DE  ARMAS, 22
CUNETAY TEJAR,

DRENAJE BUENOS
DE AGUAS AIRES
LLUVIA

PLAZA DE

ARMAS,

TEJAR,

BUENOS

AIRES

41 20CONSTRU COLONIA 1" 1" 47210 03 0.00 23,209.83 0.00 0.00 0.00 23,209.83 0.00 0.00 22,554.09  0.00 655.74 23,209.83 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO
CCION DE  PINARES
MURO
PERIMETRA
L COLONIA
PINARES
42 01 SAN ESTEBAN 15 15 47210 26 200,000.00 0.00 0.00 0.00 41,875.75  158,124.25158,124.25 0.00 0.00 0.00 0.00 158,124.25 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO
MEJORAMIE
NTO DE
CEPREB
SONRISAS
INFANTILES

SAN
ESTEBAN

43  08MEJORAMLA PIMIENTA 11 1" 23400 26 100,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 100.00 % 0.00 0.00 % TERMINADO
IENTODE NUEVA
CASADE  ESPERANZA
ORACION LA
PIMIENTA
NUEVA
ESPERANZA

44 02MANTENI BARRIO LA 1" 1" 23400 26 100,000.00 92,900.37 0.00 0.00 0.00  192,900.37 0.00 0.00 154,870.61 0.00 0.00 154,870.61 80.00 % 38,029.76 19.00 % EN PROCESO
MIENTO DE GRUTA
BA?0S
PUBLICO

45  08MANTENI COMUNIDAD 15 15 23400 26 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 18,975.00 0.00 17,327.14  0.00 0.00 36,302.14 90.00 % 3,697.86 9.00% TERMINADO
MIENTO DE AGUA BLANCA
CALLES
CON MANO
DE OBRA
AGUA
BLANCA

46 09MANTENI LEPATERIQUE 15 15 23400 26 40,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 47,449.99 0.00 18,900.00 0.00 0.00 66,349.99 94.00 % 3,650.01 5.00% TERMINADO
MIENTO DE SUR
CALLES
CON MANO
DE OBRA
LEPATERIQ
UE SUR

47  REMODELA NUEVA 1" 1" 47210 26 300,000.00 0.00 0.00 0.00  300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 0.00 100.00 % NO SE
CION DE ESPERANZA EJECUTO
CLINICA
ODONTOLO
GICA
NUEVA
ESPERANZA

48 02 BARRIO 1" 1" 47210 150,000.00 95,481.41 0.00 40,000.00 0.00 285,481.41 50,000.00 0.00 206,206.65 0.00 0.00 256,206.65 89.00 % 29,274.76 10.00 % TERMINADO
MEJORAMIE SANTA ANITA
NTO DE
ESCUELA
AMANECER
SANTA
ANITA
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No. Nombre del  Ubicacion N°Fondo de Fuente de
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Proyecto F F P

Codigo N°
i Acta
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Presupuesto
Definitivo

nto nto o Aprobado

mas

de Traspaso de
menos

Propios

Fondos Utilizados

Préstamos

Transferencias

ERP Otros

En Proceso/
Terminado

Presupuesto (%) Ejecutado Observaciones

Ejecutado

Monto (%) Pendiente
Pendiente de de Ejecucion
Ejecucion

49 03 BARRIO EL 1" 1"
MEJORAMIE TEJAR
NTO DE
CENTRO DE
EDUCACION
BASICA
MARCO
AURELIO
SOTO

47210 100,000.00 0.00

50 CIERRE
TECNICO
BOTADERO
Bl
MUNICIPAL

LEPATERIQUE 15 15
CENTRO

23400 26 700,000.00 397,000.00

51 MEJORAMIE BUENOS 15 15
NTO DE AIRES
SISTEMA DE
AGUA
POTABLE
BUENOS
AIRES
(PERFORACI
ON DE
POZO Y
TANQUE
ELEVADO)

47210 26 300,000.00 0.00

52 05 SISTEMA LEPATERIQUE 15 15
DEAGUA  CENTRO
POTABLE
LEPATERIQ
UE CENTRO

47210 26 100,000.00 0.00

53 07 SISTEMA COLONIA 15 15
DE OCHO DE
ALCANTARILOCTUBRE
LADO
COLONIA
OCHO DE
OCTUBRE

47210 26 100,000.00 25,193.00

54  04MEJORAMCOLONIA " 1"
IENTODE BUENOS
CANCHA  AIRES
BUENOS
AIRES

47210 26 100,000.00 0.00

55 MEJORAMIE QUIALA 15 15
NTO DE
CALLE CON
MANO DE
OBRA
QUIALA

23400 25 0.00 40,000.00

56  18CONSTRUBARRIO 1" 1"
CCION DE  ERAMANI
PAVIMENTO
BARRIO
ERAMANI

47210 26 0.00 326,790.17

57 01 COLONIA 22 22
CONSTRUC BUENOS
CION DE AIRES
PASEO
CULTURAL
LENCA

47210 30 2,208,725.92 0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00  100,000.00 0.00

0.00 0.00 1,097,000.00 1,095,390.
73

0.00  278,000.00 22,000.00 17,000.00

0.00 50,000.00 50,000.00 14,014.92

0.00 0.00 125,193.00125,192.45

0.00  100,000.00 0.00 0.00

0.00 0.00 40,000.00 35,280.00

0.00  326,790.17 0.00 0.00

0.00 0.00 2,208,725.92 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,000.00 100.00 % 0.00 0.00% TERMINADO

1,095,390.73 99.00 % 1,609.27 0.00% TERMINADO

17,000.00 77.00 % 5,000.00 22.00 % EN PROCESO

14,014.92 28.00 % 35,985.08 71.00 % EN PROCESO

125,192.45 99.00 % 0.55 0.00% TERMINADO

0.00 100.00 % 0.00 100.00 % NO SE

EJECUTO

35,280.00 88.00 % 4,720.00 11.00 % TERMINADO

0.00 100.00 % 0.00 100.00 % NO SE

EJECUTO

NO SE
EJECUTO

0.00 0.00 % 2,208,725.92 100.00 %
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58 11 LLANODE LA 15 15 23400 26 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 40,000.00 100.00 % NO SE
MANTENIMI CRUZ EJECUTO
ENTO DE
CALLES
MANO DE
OBRA
LLANO DE
LA CRUZ

59 09 LEPATERIQUE 15 15 23400 28 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 3.00 % 24,150.00 96.00 % EN PROCESO
MEJORAMIE CENTRO
NTO DE
ESCUELA EL
ESFUERZO
LEPATERIQ
UE

60 17 BARRIO " 1" 47210 26 0.00 329,409.39 0.00 0.00 0.00 329,409.39 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 1.00%  324,409.39 98.00 % EN PROCESO
CONSTRUC CANDELARIA
CION DE
PAVIMENTO
BARRIO
CANDELARI
A

61 15 COLONIAMI 15 15 47210 26 200,000.00 607,619.04 0.00 0.00 0.00 807,619.04491,568.40 0.00 240,308.75 0.00 0.00 731,877.15 90.00 % 75,741.89 9.00 % TERMINADO
PERFORACI ESPERANZA
ONY
TANQUE
ELEVADO
COLONIA MI
ESPERANZA

62 03MEJORAMCOLONIA 1" 1" 47210 26 100,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 0.00 100.00 % NO SE
IENTODE OCHO DE EJECUTO
CANCHA  OCTUBRE
OCHO DE
OCTUBRE

63  011MEJORA COLONIA 1" 1" 23400 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 47,5600.00 0.00 0.00 47,500.00 79.00 % 12,500.00 20.00 % EN PROCESO
MIENTO DE OCHO DE
CASA OCTUBRE
CULTURAL
OCHO DE
OCTUBRE

64 05 LA MONTA?ITA 11 1 47210 26 350,000.00 0.00 0.00  161,139.00 0.00 511,139.00 0.00 0.00 511,138.99 0.00 0.00 511,138.99 99.00 % 0.01 0.00% TERMINADO
CONSTRUC NUEVA
CION DE ESPERANZA
MODULO EN
CEPREB LA
MONTA?ITA

65 06 PALOS 1 1" 47210 26 400,000.00 0.00 0.00 48,861.00 0.00 448,861.00 50,000.00 0.00 398,860.73 0.00 0.00 448,860.73 99.00 % 0.27 0.00% TERMINADO
CONSTRUC BLANCOS
CION DE BLANCOS
MODULO  NUEVA
CEPREB ESPERANZA

66  MANTENIMI CASCO 15 15 23400 26 200,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 100,000.00 96,903.40 0.00 0.00 0.00 0.00 96,903.40 96.00 % 3,096.60 3.00% TERMINADO
ENTODE URBANO
SISTEMA DE
ELECTRIFIC
ACION
CASCO
URBANO

67  MEJORAMIE BARRIO 1" 1" 47210 26 100,000.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 70,000.00 69,675.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,675.00 99.00 % 325.00 0.00% TERMINADO
NTO DE SANTA ANITA
CANCHA
SANTA
ANITA
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68 08 LA PIMIENTA 11 1" 47210 03 0.00 160,000.00 0.00 0.00 19,000.00  141,000.00 0.00 0.00 133,179.39  0.00 0.00 133,179.39 94.00 % 7,820.61 5.00 % TERMINADO
MEJORAMIE NUEVA
NTOY ESPERANZA
REPARACIO
N DE
CENTRO
EDUCACION
LA PIMIENTA
NUEVA
ESPERANZA

69 014 COLONIA SAN 11 1" 47210 28 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 % 70,000.00 100.00 % NO SE
MEJORAMIE CARLOS EJECUTO
NTO DE
CANCHA
SAN
CARLOS

70 CONSTRUC LLANOS DEL 11 1 47210 25 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 88,150.00 0.00 0.00 88,150.00 88.00%  11,850.00 11.00% TERMINADO
CIONDE  ROCIO
CASETA DE
VIGILANCIA
(GARITA)

71 CONSTRUC BARRIO EL 15 15 47210 25 0.00 52,219.12 0.00 0.00 0.00 52,219.12 52,219.12 0.00 0.00 0.00 0.00 52,219.12 100.00 % 0.00 0.00 % TERMINADO
CION DE CALVARIO
PAVIMENTO
HIDRAULICO
BARRIO EL
CALVARIO

72 01 SISTEMA SAN ESTEBAN 15 15 47210 26 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  300,000.00289,988.16 0.00 0.00 0.00 0.00 289,988.16 96.00 % 10,011.84 3.00 % TERMINADO
DE
ELECTRIFIC
ACION SAN
ESTEBAN

73 02 CASCO 15 15 23400 26 250,000.00 150,000.00 0.00 78,000.00 0.00 478,000.00407,546.97 0.00 0.00 0.00 0.00 407,546.97 85.00 % 70,453.03 14.00 % TERMINADO
MANTENIMI URBANO
ENTO DE
SISTEMA DE
ALCANTARIL
LADO
SANITARIO
CASCO
URBANO

74 11 SISTEMA COLONIA 15 15 47210 26 100,000.00 0.00 0.00 0.00  100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 0.00 100.00 % NO SE
DEAGUA DORE EJECUTO
POTABLE = CACESRES
DORE
CACERES
(DISE?0)

75 10 LA 15 15 47210 03 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00  150,000.00128,556.84 0.00 0.00 0.00 0.00 128,556.84 85.00 % 21,443.16 14.00% TERMINADO
DRAGADO ESPERANZA

QUEBRADA
S
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No. Nombre del  Ubicacién N°Fondo de Fuente de Cédigo N° Presupuesto Modificaciones Presupuesto Fondos Utilizados Presupuesto (%) Ejecutado Monto (%) Pendiente En Proceso/ Observaciones
Proyecto Fil iamie Fil iamie P i Acta Anual A iaci Disminucis T de Traspaso de Definitivo Propios  Préstamos Transferencias ERP Otros Ejecutado Pendiente de de Ejecucion Terminado
nto nto o Aprobado r:nés menos Ejecucién
Totales 17,884,379.5 13,875,784.47 0.00 4,711,498.38 5,315,498.38 31,156,164.015,399,980 0.00 6,874,683.56 360,772,707,5 25,343,025.43 5,813,138.62
8 97 6.26 84.64
Observaciones:

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal Contador(a) Tesorero(a) Municipal
Municipal
MIGUEL ANTONIO FAJARDO MEJIA ANTONIO PINEDA MEZA LUZ MARINA HERNANDEZ PEREZ
Nombre Completo Nombre Completo Nombre Completo
Firmay Sello Firmay Sello Firmay Sello

0981J3Xhtk5zavLjWFI5xUgxAdUI4vQ0ObCZXo+FuroRyNJvikHgb83VJ5/AvgoE2EmYf7BmXktbaXvBEfsk2kMJGYuUZUh/kG8BEM4ZRKOHfyDtNvbFCMbtvRyN/Ofb+Xrr0Zvn3

u6R4I0AB7XsNyl6bDgnyw+fwrNCUHx473FjKXIX7q/Rpgmxs+TmbWANWO+RHYDd8d3qGycRtkr8HEB9icZ0Ys+D3Vo9ya7rJru43TF/glUdgc7kxOXGTWERmIiWjXQ8HcdPOo1z
RTkVkfHISwc70RchGoRj2kZP44LNkOQ88tp87aZQ==
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